
Id: 4C5C242D-5024-4940-8C35-3BDE55CF0153. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 209/2023/B 

BURMISTRZA GMINY KĘTY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania własnego Gminy Kęty w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr XXXVI/354/2013 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 26 kwietnia 

2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi 

sportu oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2013 r. poz. 3391) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie zadania własnego Gminy Kęty w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej poprzez udzielenie dotacji w 2024 roku. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Społecznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. BURMISTRZA 

 

 

 

mgr Ewelina Jura-Bączek 

Sekretarz Gminy 



Id: 4C5C242D-5024-4940-8C35-3BDE55CF0153. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 209/2023/B 

Burmistrza Gminy Kęty 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

BURMISTRZ GMINY KĘTY 

 

Ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie zadania własnego Gminy Kęty w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej poprzez udzielenie dotacji w 2024 roku 

Na podstawie § 8 uchwały Nr XXXVI/354/2013 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 26 kwietnia 

2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi 

sportu oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2013 r. poz. 3391) – Burmistrz Gminy 

Kęty ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie zadania własnego Gminy Kęty w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej poprzez udzielenie dotacji w 2024 roku. 

Rozdział 1. 

Przedmiot zgłaszanych projektów 

Przedmiotem zgłaszanych projektów w ramach niniejszego konkursu jest wsparcie zadania własnego Gminy 

Kęty w zakresie upowszechniania kultury fizycznej poprzez udzielenie dotacji na realizację następujących celów 

publicznych: 

1) poprawa warunków uprawiania sportu na terenie Gminy Kęty; 

2) zwiększenie dostępności mieszkańców Gminy Kęty do działalności sportowej; 

3) zaspokajanie potrzeb społecznych poprzez integrowanie się kibiców; 

4) pobudzanie kreatywności i wpływ na rozwój sportu na terenie Gminy Kęty; 

5) kreowanie pozytywnego wizerunku Gminy Kęty poprzez sprzyjanie współzawodnictwu sportowemu na 

wszelkich poziomach. 

Rozdział 2. 

Termin zgłaszania wniosków o dotacje 

1. Wnioski o przyznanie dotacji na wsparcie projektu z zakresu upowszechniania kultury fizycznej należy 

przesłać na adres: Urząd Gminy Kęty, Rynek 7, 32-650 Kęty lub złożyć na Dzienniku Podawczym w siedzibie 

Urzędu pod wyżej wskazanym adresem, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 08.01.2023 r. do godz. 15.30 

(decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Kęty). 

2. Kompletne wnioski, wraz z załącznikami należy składać w zamkniętej kopercie, opisanej:  

„Nie otwierać – Konkurs ofert na wsparcie zadania własnego Gminy Kęty w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej poprzez udzielenie dotacji w 2024 roku”. Ponadto opis koperty powinien zawierać dane 

oferenta. 

3. W konkursie wezmą udział wyłącznie oferty, które wpłyną do siedziby Urzędu Gminy Kęty w terminie 

wskazanym w ust. 1. Oferty złożone po upływie tego terminu zostaną odrzucone. 

Rozdział 3. 

Wysokości kwoty środków finansowych przeznaczonych na dotację w ramach ogłoszonego konkursu 

projektów oraz forma wypłaty dotacji 

1. W roku 2024 w ramach wsparcia zadania własnego Gminy Kęty w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej poprzez udzielenie dotacji przewiduje się udzielenie dotacji na łączną kwotę 

1 080 000,00 złotych (słownie: milion osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 



Id: 4C5C242D-5024-4940-8C35-3BDE55CF0153. Przyjęty Strona 2 

 

2. Formą wypłaty z budżetu Gminy Kęty dotacji przyznanej w ramach niniejszego konkursu będzie 

przekazanie beneficjentowi, po zawarciu umowy, środków na poczet poniesienia kosztów projektu. Powyższe 

środki przekazane zostaną w transzach, których wysokość określona zostanie ostatecznie w umowie. 

Rozdział 4. 

Termin realizacji przedsięwzięć z projektów 

Projekty w ramach niniejszego konkursu powinny być zrealizowane w terminie do 31 grudnia 2024 r. 

Rozdział 5. 

Warunki merytoryczne i finansowe, jakie powinien spełniać projekt i objęte nim przedsięwzięcie 

1. O dotację może się ubiegać każdy klub sportowy nienależący do sektora finansów publicznych 

i niedziałający w celu osiągnięcia zysku oraz nieposiadający względem Gminy Kęty żadnej zaległości 

o charakterze publicznoprawnym lub cywilnoprawnym, który na terenie Gminy Kęty prowadzi działalność 

sportową. Klub sportowy składający projekt nie może znajdować się w trudnej sytuacji finansowej, 

w szczególności za taki uznaje się klub sportowy wobec którego złożono wniosek o likwidację lub upadłość, lub 

wobec którego toczy się postępowanie likwidacyjne lub upadłościowe. 

2. Szczegółowe warunki i tryb udzielania i rozliczania dotacji określa uchwała Nr XXXVI/354/2013 Rady 

Miejskiej w Kętach z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania 

dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2013 r. poz. 3391). 

3. Dotacja może w szczególności być przeznaczona na dofinansowanie: 

1) realizacji programów szkolenia sportowego; 

2) zakup sprzętu sportowego; 

3) kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w takich zawodach; 

4) kosztów utrzymania lub korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego; 

5) stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej; 

6) kosztów organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych. 

4. Z dotacji nie mogą być dofinansowane wydatki z tytułu: 

1) transferu zawodnika z innego klubu sportowego; 

2) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych nałożonych na beneficjenta lub osoby w nim zrzeszone; 

3) zobowiązań beneficjenta z zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów wartościowych oraz kosztów 

obsługi zadłużenia. 

5. Z dotacji w 2024 roku mogą być dofinansowane wydatki o ile sprzyjają rozwojowi przynajmniej jednej 

z niżej określonych dyscyplin sportowych: 

1) judo; 

2) kolarstwo; 

3) lekkoatletyka; 

4) piłka nożna; 

5) piłka siatkowa; 

6) podnoszenie ciężarów; 

7) pływanie. 



Id: 4C5C242D-5024-4940-8C35-3BDE55CF0153. Przyjęty Strona 3 

 

6. Dofinansowanie udzielane w ramach dotacji nie może przekraczać kwoty 90 % wydatków związanych 

z realizowanym projektem objętym dotacją, a środki wnioskodawcy na pokrycie co najmniej 10 % wydatków 

związanych z realizowanym projektem objętym dotacją (wkład własny) nie mogą pochodzić z budżetu Gminy 

Kęty. 

7. Przy wyborze projektu lub projektów otrzymujących dotacje Burmistrz Gminy Kęty uwzględnia: 

1) dochowanie wymagań formalnych; 

2) znaczenie zgłoszonego projektu dla realizacji celu publicznego; 

3) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na zorganizowany konkurs; 

4) przedstawioną we wniosku kalkulację kosztów realizacji projektu (kosztorys projektu) w związku z zakresem 

rzeczowym projektu; 

5) możliwość realizacji projektu przez wnioskodawcę; 

6) dotychczasowe wykorzystanie przez wnioskodawcę dotacji z budżetu Gminy Kęty, biorąc pod uwagę 

rzetelność i terminowość rozliczenia się z otrzymanych środków; 

7) planowany wkład rzeczowy i osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną; 

8) proponowaną jakość realizacji projektu; 

9) kwalifikacje osób, przy udziale których wnioskodawca będzie realizował projekt; 

10) planowany przez wnioskodawcę udział środków finansowych własnych lub pochodzących 

z innych źródeł niż budżet Gminy Kęty. 

8. W ramach zgłaszanego projektu wnioskodawca zobowiązany jest zaproponować przeprowadzenie 

przynajmniej jednej imprezy sportowo-rekreacyjnej promującej jedną z dyscyplin sportu, w ramach której 

zgłaszany jest projekt. 

9. W ramach oceny jakości zgłoszonego projektu będą brane pod uwagę dotychczasowe osiągnięcia klubu 

w ramach dyscypliny sportowej objętej projektem w okresie ostatniego roku do dnia złożenia oferty (w tym celu 

zaleca się złożenie stosownego oświadczenia lub dokumentacji potwierdzającej dotychczasowe osiągnięcia). 

10. Jeden podmiot może zgłosić tylko jeden projekt. 

Rozdział 6. 

Postanowienia końcowe 

1. Niniejsze ogłoszenie zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kęty; 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kęty, Rynek 7. 

2. Dopuszcza się możliwość unieważnienia konkursu przez Burmistrza Gminy Kęty lub odstąpienia od 

zawarcia umowy w szczególności na skutek: 

1) stwierdzenia istotnego naruszenia prawa przy wyborze projektów lub 

2) wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodujących, że zakończenie procedury wyborem projektu lub 

zawarcie umowy nie leży w interesie publicznym, a zmiany takiej nie można było wcześniej przewidzieć. 

Rozdział 7. 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

 W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych informujemy - zgodnie z art. 13 i 14 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 



Id: 4C5C242D-5024-4940-8C35-3BDE55CF0153. Przyjęty Strona 4 

 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L z 04.05.2016 r., Nr 119, s. 1), zwanego dalej w skrócie „RODO” oraz ustawy 

z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2019 poz. 1781) informujemy, iż: 

1. Administrator danych. 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Gminy Kęty z siedzibą przy  

Rynek 7, 32-650 Kęty, tel. 33 844 76 00, faks 33 844 76 60, e-mail: gmina@kety.pl  

2. Inspektor ochrony danych. 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować w sprawach 

związanych z ochroną danych osobowych, w następujący sposób pod adresem poczty elektronicznej: 

iodo@kety.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

3. Cele i podstawa prawna przetwarzania danych osobowych. 

Przetwarzanie Pani/Pana danych odbywa się w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania własnego Gminy Kęty w zakresie upowszechniania kultury fizycznej poprzez udzielenie dotacji w 2023 

roku. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwała nr XXXVI/354/2013 

Rady Miejskiej w Kętach z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania 

i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2013 r. poz. 3391). 

4. Odbiorcy danych osobowych. 

W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt III odbiorcami danych osobowych 

mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 

prawa oraz inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Administratorem przetwarzają 

dane osobowe na jego polecenie. 

5. Okres przechowywania danych osobowych. 

1. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla 

którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa. 

2. Po spełnieniu celu, dla którego Pani/Pana dane zostały zebrane, mogą one być przechowywane jedynie 

w celach archiwalnych, przez okres, który wyznaczony zostanie przede wszystkim na podstawie rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, chyba że przepisy szczególne stanowią 

inaczej. 

6. Prawa osób, których dane dotyczą, w tym dostępu do danych osobowych. 

Na zasadach i w granicach określonych przepisami prawa, posiada Pani/Pan prawo do żądania 

od administratora: 

1) dostępu do treści swoich danych osobowych, 

2) sprostowania swoich danych osobowych, 

3) usunięcia swoich danych osobowych, 

4) ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 

5) przenoszenia swoich danych osobowych, 

a ponadto, posiada Pani/Pan prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych. 

7. Prawo do wycofania zgody. 

Tam, gdzie do przetwarzania danych osobowych konieczne jest wyrażenie zgody, zawsze ma Pani/Pan prawo 

nie wyrazić zgody, a w przypadku jej wcześniejszego wyrażenia, do wycofania zgody. 



Id: 4C5C242D-5024-4940-8C35-3BDE55CF0153. Przyjęty Strona 5 

 

Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania Pani/Pana danych do momentu jej 

wycofania. 

8. Prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy 

o ochronie danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych oraz konsekwencjach niepodania danych 

osobowych. 

Jeżeli nie poda Pani/Pan swoich danych, nie będziemy mogli rozpatrzyć Pani/Pana kandydatury na realizację 

zadania własnego Gminy Kęty w zakresie upowszechniania kultury fizycznej poprzez udzielenie dotacji w 2024 

roku. 

10. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie. 

Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

   

   

Z up. BURMISTRZA 

 

 

 

mgr Ewelina Jura-Bączek 

Sekretarz Gminy 

 


